

# Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Grønnegården 565 A, 2670 Greve

CVR-nr. 21 51 25 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

---

Yvonne Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS Grønnegården 565 A 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 51 25 32
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yvonne Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handels-, investerings-, og tandlægevirksomhed direkte eller gennem ejerbesiddelser.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>130.776</b>	<b>114.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.754	-32.753
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>98.022</b>	<b>81.456</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.437	34.614
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.363	-83.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.096</b>	<b>32.277</b>
Skat af årets resultat	-357	517
<b>Årets resultat</b>	<b>38.739</b>	<b>32.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.437	34.614
Overføres til overført resultat	1.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.739</b>	<b>32.794</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.064.363	1.097.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.363</u>	<u>1.097.116</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	414.357	376.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.357</u>	<u>376.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.478.720</u></b>	<b><u>1.474.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.000	0
Udskudte skatteaktiver	58.291	51.454
Tilgodehavender i alt	<u>71.291</u>	<u>51.454</u>
Likvide beholdninger	13.674	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.965</u></b>	<b><u>51.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.563.685</u></b>	<b><u>1.525.490</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.358	251.921
5 Overført resultat	-460.636	-461.938
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-46.278</b>	<b>-85.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	382.665
Kreditinstitutter i øvrigt	0	228.050
6 Gæld til pengeinstitutter	897.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.560	610.715
Kortfristet del af langfristet gæld	0	75.000
Gæld til pengeinstitutter	0	264.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	697.709	639.724
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.194	12.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	712.403	999.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.609.963</b>	<b>1.610.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.563.685</b>	<b>1.525.490</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat af Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS	37.437	34.614
	<b><u>37.437</u></b>	<b><u>34.614</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.519	23.778
Andre finansielle omkostninger	69.844	60.015
	<b><u>96.363</u></b>	<b><u>83.793</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	251.921	217.307
Resultatandel	37.437	34.614
	<b><u>289.358</u></b>	<b><u>251.921</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-461.938	-460.118
Årets overførte overskud eller underskud	1.302	-1.820
	<b><u>-460.636</u></b>	<b><u>-461.938</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>897.560</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har efter regnskabsåretsudløb optaget lån hos realkreditinstitut på t.kr. 1.210. Lånet anvendes til indfrielse af eksisterende banklån. Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut har selskabet givet pant i fast ejendom. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 1.064.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Yvonne Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657813815370  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 14:38:25  
Underskrevet med NemID

## Yvonne Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-657813815370  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 14:38:25  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2020 kl.: 15:08:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 702b8311hkhR60256833